

**Aanbesteding:** Uitvoering Jeugdmonitor 0-11 jaar 2021 ten behoeve van de GGD WB, GGD HvB en GGD BZO  
**Aanbestedende Dienst:** GGD Hart voor Brabant - vestiging 's-Hertogenbosch  
**Referentie:** HSCDOC-1368817716-186

**Toelichting:**

**Ref.nr.** **Onderwerp:**  
1 brieven

**Vraag:**

De briefteksten worden door de GGD aangeleverd. In hoeverre staat de GGD open voor advies ten aanzien van de formulering? Hetzelfde geldt voor de inhoud van de vragenlijsten.

**Antwoord:**

Wij staan zeker voor open voor advies ten aanzien van de formulering van de briefteksten. De vragenlijsten bevatten vaak standaardvraagstellingen waar niets aan veranderd mag worden.

**Beantwoord op:** 16-02-2021  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.** **Onderwerp:**  
2 brieven

**Vraag:**

Is de anschrijfbrief enkel of dubbelzijdig?

**Antwoord:**

Zeer waarschijnlijk dubbelzijdig.

**Beantwoord op:** 16-02-2021  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.** **Onderwerp:**  
3 Aanvulling op vraag 1

**Vraag:**

Aanvulling op vraag 1

**Antwoord:**

Tekst voorstel:  
Aanvulling op vraag 1:

“Wij staan zeker open voor advies ten aanzien van de formulering van de briefteksten.” Inschrijver beschrijft in het plan van aanpak onderdeel A wat en hoe hij/zij van toegevoegde waarde kan zijn.  
Eventuele meerkosten dienen in de opgegeven prijzen verrekend te zijn.

**Beantwoord op:** 18-02-2021  
**Label:** Inhoud